4לתצהיר הנתבע צורף עותק חלקי של החלטת יו"ר ועדת הבחירות האזורית, כבוד השופט יצחק .69

5, בעתירתו של העד צבי אבישר נגד ראש העירייה, מר צורי, ואחרים, בהם 05.07.2018כהן, מיום

6חוק הבחירות )דרכי ב' 17יעה בהתאם לסעיף שם(, למתן צו מנ 8התובעת )משיבה מס'

7. במסגרת ההחלטה אכן ניתן צו כנגד מניעה כנגד התובעת, האוסר עליה 1959-תעמולה(, תשי"ט

8לקחת חלק בענייני הבחירות של ראש העיר, מר חיים צורי. להלן יובא הציטוט המלא מאותה

9 נבו(:כפי שפורסם במאגר המידע החלטה ככל שזו נוגעת לתובעת כאן )

10
11משמשת כמנהלת יחידת הנוער בעירייה. לטענת אז( –)התובעת 8"המשיבה מס'

12כנס של בוגרי 1התקיים במטה הבחירות של המשיב מס' 13.4.2018העותר, בתאריך

13.